[image: image1.jpg]MIDA

MALAYSIAN INVESTMENT DEVELOPMENT AUTHORITY

MIDA TOKYO OFFICE
RL—oTHRERKT RREHM
32F, Shiroyama Trust Tower

4-3-1, Toranomon, Minato-ku, Tokyo
105-6032, Japan

T105-6032 BRIREBEX [E/F4-3-1
WILS X2 —320

T :(03) 5777 8808

F :(03) 5777 8809

E :tokyo@mida.gov.my
W : www.mida.gov.my

2018年8月吉日

マレーシア投資開発庁

東京事務所 所長

リドゥアン・ラフマン
「マレーシアにおけるビジネス・投資機会」
ビジネス対話・懇親会へのご招待
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
マレーシアはこの５月に初の政権交代が行われ、15年ぶりにマハティール首相が復帰いたしました。マレーシア政府は、引き続き益々ビジネスフレンドリーで、投資やビジネスを行いやすい環境を投資家、企業家の皆様へ提供していきます。また、質の高い投資の促進や高スキルな雇用の創出を目指していきます。
この度、2018年8月29日（水）にマレーシア投資開発庁（MIDA）では、名古屋商工会議所、国際機関日本アセアンセンターと共に名古屋商工会議所にて「マレーシアにおけるビジネス・投資機会」ビジネス対話・懇親会を開催いたします。
ビジネス対話では、マレーシア政府機関である、マレーシア投資開発庁の東京事務所所長のモハマド・リドゥアンよりプレゼンテーションさせていただき、下記の情報を名古屋の企業の皆様にご提供させていただきます。ご多忙かとは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

1 マレーシア経済について

2 第11次マレーシア計画の重点分野（電子・電気、機械・装置、化学、医療装置、航空宇宙）について

3 マレーシアの最新投資状況について
4 マレーシアへの進出方法（政策、人的資源、登記、許認可）について
5 投資機会、優遇措置について―奨励分野（電子・電気、機械・装置、化学、医療装置、航空宇宙、医薬品、石油化学、ハラル食品加工、金型、物流、研究開発など）

6 マレーシアにおける工業団地、ハラルパーク、港湾、空港について
7 マレーシア投資開発庁（MIDA）について
ビジネス対話・懇談会の詳細は下記のとおりです。
	日程

	：
	2018年8月29日(水)

	時間
	：
	15:00　-　17：00　（受付　開始14：30）

	会場
	：
	名古屋商工会議所　３階　第3会議室
（名古屋市中区栄2-10-19）

	主催
	：
	マレーシア投資開発庁 (MIDA)

	共催

	：
	名古屋商工会議所
国際機関日本アセアンセンター

	定員
	：
	先着30名程度

	参加費

	：
	無料

	言語
	：
	日・英（逐次通訳あり）

◇ 詳細・ご登録はこちら

　ご参加をご希望の方は、別添申込書にご記入のうえ2018年8月22日（水）までにFAXまたはE-mailにてご返送ください。
◇照会先

詳細につきましては、下記の担当者にご連絡ください。

マレーシア投資開発庁 東京事務所
担当：井上
Tel: (03) 5777-8808 　Fax: (03) 5777-8809
E-mail: tokyo@mida.gov.my
    Website: http://www.mida.gov.my
上記ビジネス対話・懇談会への貴台または代理の方のご出席をお待ち申しあげております。

謹白
記

プログラム
	14:30
	-
	受　付

	15:00
	-
	開会挨拶
名古屋商工会議所　（仮）

	15:10
	-
	マレーシア投資開発庁 (MIDA)
東京事務所　所長
リドゥアン・ラフマンによるプレゼンテーション
「マレーシアにおける投資・ビジネス機会」

	16:10

	日本企業とのビジネス対話(質疑応答)

	16:30
	-
	懇親会

	17:00
	-
	プログラム終了